içerisinde ihtiyaçlara göre değişik onarımlar ve ilaveler geçirmiştir. Bu tarihi

bina hakkındaki araştırmalarımız devam etmektedir. Yeni belgeler buldukça

ve yeni bilgiler edindikçe önce kaymakamlık makamına arz edilecek ve

daha sonra yayınlanacaktır.

EK BELGE 1 :

CUMHURBAŞKANLIĞI OSMANLI ARŞİVİ

DHMKT-01817 tarih : 20 Şubat 1306 / 4 Mart 1891

Konu: Hükümet Binasının yapımının tamamlanması

Evrak numarası : 266-19

Sevk tarihi : 20 Şubat 1306 / 4 Mart 1891

Müsvedde Tarihi : 28 Receb 1306 / 30 Mart 1889

Huzur-u ali-yi hazret-i sadaret penahiye ;

Kuşadası’nda ikmal-i nizamına iptidar olunan Hükümet Konağında saye-i muaffakane-i

hazret-i padişahi de reside-i hüsn-ü hitam olunan ve bu vesile ile de dava-yı ömr-ü şevket-

i cenab-ı Zillullah dava-yı mukaddes ve makarr-ı mefas-ı ref-i bargah-ı kibriyalarının ve

teferruatına dair Aydın vilayetinden varid olan tahrirat leffen takdim-i huzur-u sami-i

sadaret penahileri kılınmış olmağla emr-ü ferman menlehül emrindir.

İsmet

GÜNÜMÜZ TÜRKÇESİ

Sadrazamlığa yazılan tezkirelerin korunması ve itina gösterilmesi gerekmektedir.

Evrak numarası : 266-19

Sevk tarihi : 20 Şubat 1306 / 4 Mart 1891

Müsvedde Tarihi : 28 Receb 1306 / 30 Mart 1889

Sadrazamlık yüce makamına,

Kuşadası’nda padişahlık makamının izni ile hükümet konağının yapımı işi bitirilmiştir ve

bu sebeple de devletin yüce şiarı bir kez daha hayata geçirilmiştir. Sadrazamlığın kararları